
Decreto del Direttore
N. D167 / 2024 / AMM DEL 20.06.2024

OGGETTO: 

ESITO DELLA SELEZIONE INTERNA ED ESTERNA PER IL CONFERIMENTO DI UN
INCARICO DI LAVORO AUTONOMO EX ART. 7, COMMA 6, D.LGS. N. 165/2001 -
COLLABORAZIONE AVENTE PER OGGETTO "Attività di supporto alla ricerca per
l'organizzazione e comunicazione delle tematiche relative al Ciclo Idrico Integrato
(CII) nell'ambito del progetto di Ricerca Libera del prof. GOI Daniele" -
RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. DANIELE GOI

IL DIRETTORE

- VISTO l'avviso di selezione interna ed esterna n.DPIA2024/AMM-018 del 09/05/2024
pubblicato dal 10/05/2024 al 17/05/2024 all'Albo on-line di Ateneo, all'indirizzo
https://www.uniud.it/it/albo-ufficiale;

- VISTO il verbale della Commissione di valutazione relativo alla selezione;

DECRETA

l'approvazione della graduatoria formulata dalla commissione ai fini del conferimento
dell'incarico.

Riferimento: avviso di selezione interno n.DPIA2024/AMM-018 del 09/05/2024
Non sono pervenute domande

Riferimento: avviso di selezione esterno n.DPIA2024/AMM-018 del 09/05/2024
Graduatoria

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
______________________________________________________

1 ROSSI GIADA                      90/100
______________________________________________________

Risulta pertanto vincitore dell'avviso di selezione esterno n.DPIA2024/AMM-018 del
09/05/2024: ROSSI GIADA.

Il presente provvedimento sarà pubblicato:
- per 30 giorni all'Albo on-line di Ateneo,
all'indirizzo https://www.uniud.it/it/albo-ufficiale.

 IL DIRETTORE
 

Prof. ALESSANDRO GASPARETTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Responsabile dei Servizi Dipartimentali: Dott.ssa ROBERTA FABBRO - roberta.fabbro@uniud.it - tel. 0432 558253
Compilatore del procedimento: DANIEL BUCOVAZ - daniel.bucovaz@uniud.it - tel. 0432 558854

Via delle Scienze, 206 - 33100 Udine - PEC amce@postacert.uniud.it
CF 80014550307 - P.IVA 01071600306

http://www.tcpdf.org

